
ZARZĄDZENIE NR 109/2019
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 30 lipca 2019 r.

w sprawie przyjęcia regulaminu korzystania z terenu rekreacyjnego 
w Mechlinie wraz z określeniem sposobu udostępnienia go uczestnikom 

imprezy masowej

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustalam regulamin korzystania z terenu rekreacyjnego w Mechlinie 
przy ulicy ks. Piotra Wawrzyniaka wraz z określeniem sposobu udostępnienia 
go uczestnikom imprezy masowej, stanowiący załącznik do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Pionu Rolnictwa 
i Gospodarki Komunalnej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, a regulamin 
obowiązuje w dniu 1 września 2019 r.

  
 

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

  

Id: EE27F882-2123-44B5-BAFE-6962F3378BAE. Przyjęty Strona 1



          Załącznik do zarządzenia  

                   nr  109/2019 

                   Burmistrza Śremu  

       z dnia 30 lipca 2019 r. 

 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z TERENU REKREACYJNEGO                     

W MECHLINIE WRAZ Z OKREŚLENIEM SPOSOBU 

UDOSTĘPNIENIA GO UCZESTNIKOM IMPREZY MASOWEJ 

 

Na podstawie art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 20 marca 2009 r. o bezpieczeństwie 

imprez masowych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1870, z 2019 r. poz. 61 i 125), 

organizator imprezy masowej sporządza  i udostępnia regulamin korzystania               

z terenu imprezy masowej. 

 

§ 1. Niniejszy Regulamin określa zasady korzystania z terenu rekreacyjnego  

znajdującego się w Mechlinie przy ul. ks. Piotra Wawrzyniaka stanowiącego 

własność gminy Śrem zwanego dalej terenem rekreacyjnym. 

§ 2. 1.Teren rekreacyjny jest ogólnodostępny, służy do prowadzenia imprez 

rozrywkowych, rekreacyjnych, sportowych i kulturalnych, stanowi również 

miejsce rekreacji i wypoczynku. 

2. Na terenie rekreacyjnym mogą być organizowane imprezy masowe, na 

zasadach określonych w przepisach o bezpieczeństwie imprez masowych. 

§ 3. Zorganizowane grupy, przedsiębiorcy i organizacje mogą korzystać z terenu 

rekreacyjnego zgodnie z przeznaczeniem wymienionego obiektu. 

§ 4. Korzystający z terenu rekreacyjnego powinni zachowywać się tak, aby nie 

szkodzili i nie zagrażali innym osobom, korzystającym z tego terenu. 

§ 5. Korzystający z terenu rekreacyjnego mają obowiązek stosować się do 

poleceń i zarządzeń Policji, Straży Pożarnej, innych służb porządkowych oraz 

organizatorów imprez odbywających się na terenie rekreacyjnym. 

§ 6. 1. Podczas organizowanych imprez masowych wyłączne prawo 

wpuszczania osób na teren rekreacyjny ma organizator imprezy bądź 

wyznaczone przez niego osoby. 

2. Osoby małoletnie mogą przebywać na terenie rekreacyjnym wyłącznie pod 

opieką osób pełnoletnich. 

§ 7. Zabrania się wnoszenia na teren rekreacyjny: 

1) przedmiotów, które mogą być użyte jako broń lub pociski; 

2) pojemników do rozpylania gazu, substancji żrących lub farbujących; 

3) w trakcie imprez - butelek, kubków, dzbanków lub puszek wykonanych               

z kruchego, pękającego lub twardego materiału; 

4) fajerwerków, kul świecących, rac i innych przedmiotów pirotechnicznych 

i pożarowo niebezpiecznych; 

5) drzewców do flag i transparentów; 

6) instrumentów do wytwarzania hałasu z napędem mechanicznym; 

7) środków odurzających, substancji psychotropowych, środków zastępczych lub 

nowych substancji psychoaktywnych. 

Id: EE27F882-2123-44B5-BAFE-6962F3378BAE. Przyjęty Strona 1



 

 

§ 8. Ponadto na terenie rekreacyjnym zabrania się: 

1) wchodzenia lub przechodzenia przez budowle i urządzenia nie przeznaczone 

dla powszechnego użytku szczególnie, płoty, mury, zamknięcia, urządzenia 

oświetleniowe, drzewa. 

2) samowolnego wchodzenia na obszary, które nie są dopuszczone do 

powszechnego użytku, gdy trwają imprezy (np. pomieszczenie wewnętrzne, 

pomieszczenie służbowe, scena); 

3) rzucania wszelkimi przedmiotami; 

4) rozniecania ognia; 

5) pisania na budowlach, urządzeniach, ich malowania i oklejania; 

6) załatwiania potrzeb fizjologicznych poza toaletami i zaśmiecania terenu             

w inny sposób, szczególnie przez wyrzucanie przedmiotów; 

7) wjazdu pojazdów mechanicznych z wyłączeniem służb ratowniczych                    

i porządkowych oraz pojazdów koniecznych do przeprowadzenia imprez 

masowych i plenerowych; 

§ 9. Wypadki lub szkody powstałe na terenie rekreacyjnym należy natychmiast 

zgłaszać Właścicielowi tego obiektu. 

 

 

           

 

  Burmistrz Śremu 

 

 

        Adam Lewandowski  

 

 

 

 
 

 
 

Id: EE27F882-2123-44B5-BAFE-6962F3378BAE. Przyjęty Strona 2




